

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |  | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |  |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3  | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 153  | 153  | 0   | 105     | 40      | 8   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 273  | 273  | 0   | 168     | 87      | 18  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 46   | 46   | 0   | 40      | 6       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0  | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 2  | 2  | 0   | 2       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

P. 14

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия/должность/специальность работника              | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|
|  |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 1  | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                       | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
| <b>Отдел охраны труда и промышленной безопасности</b>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 1  | Ведущий специалист по пожарной безопасности              |                                  |               |  | 2   |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 1                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Отдел управления персоналом\Группа оплаты труда, коменсаций и льгот</b>                       |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 2  | Специалист по персоналу 2 категории (квота)              |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Отдел материально-технического снабжения и управления запасами\Группа складской логистики</b> |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 3  | Приемщик материально-технических запасов (квота)         |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| 4  | Кладовщик  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Отдел эксплуатации</b>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 5  | Старший начальник смены электростанции                   |                                  |               |  | 2   |           |                      | 2              |                    |                          |                        | 2                      |                          | 2                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Отдел эксплуатации\Оперативный персонал</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 6  | Начальник смены электростанции                           |                                  |               |  | 2   |           |                      | 2              |                    |                          |                        | 2                      |                          | 2                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Котлотурбинный цех</b>  |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 7  | Начальник цеха   |                                  |               |  | 2   |           |                      | 2              |                    |                          |                        | 2                      |                          | 1                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |
| <b>Котлотурбинный цех\Общецеховой персонал</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |  |   |   |   |   |  |
| 8  | Заместитель начальника цеха по эксплуатации оборудования |                                  |               |  | 2   |           |                      | 2              |                    |                          |                        | 2                      |                          | 1                          |                                  | 2                                       |  | нет                                      | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      |

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13  | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9   | Заместитель начальника цеха по ремонту                                   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Котлотурбинный цех\Группа по эксплуатации оборудования</b>       |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |     |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 10  | Ведущий инженер-технолог по эксплуатации                                 |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11  | Инженер группы по эксплуатации оборудования 1 категории                  |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Котлотурбинный цех\Группа подготовки и планирования ремонтов</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |     |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 12  | Ведущий инженер-технолог по ремонту                                      |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Котлотурбинный цех\Оперативный персонал</b>                      |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |     |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 13  | Начальник смены цеха   |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 14  | Старший машинист котлотурбинного цеха                                    |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 15  | Машинист энергоблока 8 разряда   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16  | Старший машинист котельного оборудования 7 разряда                       |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 1   |    | 2  | 1  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 17  | Машинист блочной системы управления агрегатами (котел-турбина) 6 разряда |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 2  | 1  | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18  | Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда (ПРТЭЦ)           | 2 |   |   | 3.2 |   |   | 2 |    |    |    | 3.1 |    | 2  | 2  | 3.2 |    | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 19  | Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 7 разряда (ПГУ)             | 2 |   |   | 3.2 |   |   | 2 |    |    |    | 3.1 |    | 2  | 2  | 3.2 |    | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| 20  | Оператор газораспределительной станции 6 разряда                         | 2 |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    | 1   |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Электрический цех</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |     |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 21  | Начальник цеха   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Электрический цех\Общещеховой персонал</b>                       |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |     |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 22  | Заместитель начальника цеха по эксплуатации                              |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23  | Заместитель начальника цеха по ремонту                                   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24  | Начальник электротехнической лаборатории                                 |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2   |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2   | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Электрический цех\Группа подготовки и планирования ремонтов</b> |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 25   | Ведущий инженер по ремонту  |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Электрический цех\Группа по эксплуатации оборудования</b>       |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 26   | Ведущий инженер по эксплуатации   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Электрический цех\Оперативный персонал</b>                      |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 27   | Начальник смены цеха  |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28   | Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29   | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования)         |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>Электрический цех\Группа РЗА главной схемы</b>                  |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 30   | Ведущий инженер   |   |   |   | 2   |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31   | Инженер 1 категории   |   |   |   | 2   |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32   | Инженер 1 категории   |   |   |   | 2   |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33   | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты 8 разряда  |   |   |   | 2   |   |   |   |    | 2  |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Электрический цех\Группа испытаний измерений метрологии</b>     |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 34   | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты 8 разряда  |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35   | Ведущий инженер   |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36   | Инженер 1 категории   |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Электрический цех\Группа РЗА собственных нужд</b>               |   |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 37   | Ведущий инженер   |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38   | Ведущий инженер   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39   | Инженер 1 категории   |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40   | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты 8  |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    |    |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|  | разряда  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 41   | Начальник цеха   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Общеходовый персонал</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 42   | Заместитель начальника цеха по ремонту   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43   | Заместитель начальника цеха по эксплуатации  |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Оперативный персонал</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 44   | Начальник смены цеха   |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45   | Инженер-электроник 1 категории   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46   | Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений 7 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 47   | Инженер-электроник 1 категории   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Группа программного обеспечения ИВС</b>                                  |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 48   | Ведущий программист  |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49   | Инженер-программист 1 категории  |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Группа функционального группового управления и технологических защит</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 50   | Ведущий инженер-электроник   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51   | Инженер-электроник 1 категории   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Группа информационно-вычислительных систем</b>                           |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 52   | Ведущий инженер  |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53   | Инженер-электроник 1 категории   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Группа контрольно-измерительных приборов и средств измерений</b>         |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 54   | Мастер участка 1 группы  |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55   | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 8 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием)  |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|  | котельного и турбинного оборудования)  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 56А  | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 7 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 57А<br>(56<br>А)   | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 7 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 58   | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 6 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 59   | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 4 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Группа технологических защит, электропривода задвижек и автоматики</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 60   | Мастер участка 1 группы  |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61   | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 7 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1   | 2  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 62  | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 5 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 63  | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 4 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 64  | Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 6 разряда (занятый ремонтом и обслуживанием котельного и турбинного оборудования) |   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами/Группа метрологии</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 65  | Инженер 1 категории  |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Химический цех</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 66  | Начальник цеха   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67  | Ведущий инженер-технолог   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68  | Ведущий инженер  |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Химический цех/Группа по эксплуатации оборудования</b>                                     |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 69  | Аппаратчик по приготовлению химреагентов 5 разряда   | 2 |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Химический цех/Оперативный персонал</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 70  | Начальник смены цеха   | 2 |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71  | Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда   | 2 |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 1  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центральная химическая лаборатория</b>   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 72  | Начальник лаборатории  |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73  | Ведущий инженер  | 2 |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74  | Инженер-химик 1 категории  | 2 |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1   | 2   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Центральная химическая лаборатория Группа контроля технологических вод</b>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 75  | Лаборант химического анализа 4 разряда  | 2 |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 76  | Лаборант химического анализа 4 разряда  | 2 |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центральная химическая лаборатория Группа контроля энергетических масел, топлива, газо-воздушных сред</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 77  | Лаборант химического анализа 5 разряда  | 2 |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78  | Лаборант химического анализа 5 разряда  | 2 |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центральная химическая лаборатория Группа контроля сточных и природных вод</b>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 79  | Лаборант химического анализа 5 разряда  | 2 |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Центральная химическая лаборатория Оперативный персонал, Экспресс-лаборатория</b>                              |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 80  | Лаборант химического анализа 4 разряда  | 2 |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 81  | Начальник отдела  |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции Технологическая группа</b>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 82  | Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию  |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83  | Ведущий инженер по электро-техническому оборудованию, оборудованию контрольно-измерительных приборов и автоматики |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84  | Ведущий инженер по зданиям и сооружениям  |   |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции Группа планирования и отчетности</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 85  | Ведущий специалист по планированию и отчетности   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции Группа организации и сопровождения ТОиР и ТПИР</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 86  | Ведущий специалист по организации ТОиР и ТПИР   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87  | Специалист по организации ТОиР и ТПИР 1 категории   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88  | Специалист по сопровождению ТОиР и ТПИР 1 категории   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2   | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Цех централизованного ремонта</b>   |   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 89   | Начальник цеха  |     |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 90   | Старший мастер по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 1 группы | 2   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>Цех централизованного ремонта/Группа электрогазосварки и металлообработки</b>   |   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 91   | Мастер 1 группы (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)                 | 2   |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 92   | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) 5 разряда                         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 3.2 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 93   | Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке) 6 разряда                         | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 3.2 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 94   | Электросварщик ручной сварки 6 разряда  | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 3.2 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 95   | Электросварщик ручной сварки 6 разряда  | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 3.2 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 96   | Машинист крана (крановщик) 6 разряда  |     |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    |    |    | 3.1 | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 97   | Слесарь по ремонту грузоподъемных механизмов 6 разряда                                  | 2   |   |   | 3.1 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 98   | Токарь 6 разряда  | 2   |   |   | 3.1 |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех централизованного ремонта/Группа по ремонту парогазотурбинного оборудования водоподготовительных установок, котельно - вспомогательного оборудования и насосного оборудования</b> |   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 99   | Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 7 разряда       | 2   |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 100  | Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования котлотурбинного цеха 7 разряда       | 2   |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 101  | Изолировщик 6 разряда   | 2   |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 102  | Изолировщик 6 разряда   | 2   |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 103  | Огнеупорщик 6 разряда   | 2   |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |

| 1  | 2  | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--|--|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 104 А  | Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда   | 2 |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 105 А(104А)  | Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда   | 2 |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>Цех централизованного ремонта\Группа по ремонту электрооборудования в котлотурбинном цехе</b>     |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 106  | Мастер 1 группы по ремонту электрооборудования в котлотурбинном цехе   | 2 |   |   | 3.1 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2   |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 107  | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования) | 2 |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 108  | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 7 разряда (занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования) | 2 |   |   | 3.1 |   |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| <b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций</b>  |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 109  | Начальник цеха   |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций\Группа эксплуатации и планирования организации ремонта</b> |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 110  | Ведущий инженер  |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций\Оперативный персонал</b>                                   |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 111  | Начальник смены цеха   |   |   |   | 2   |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112  | Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда   | 2 |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций\Группы ремонтного персонала</b>                            |  |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 113  | Старший мастер   |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 114  | Мастер по обслуживанию внутренних и водопроводных сетей 1 группы   |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115  | Мастер по обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 1 группы  |   |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1   | 2   | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 116   | Мастер по ремонту тепловых сетей 1 группы   |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 117   | Электросварщик ручной сварки 6 разряда  | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 3.2 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 118   | Электрогазосварщик 6 разряда (занятый на резке и ручной сварке)                   | 3.1 |   | 2 | 3.1 |   |   | 2 |    | 2  |    | 2  |    | 3.2 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | да  | нет | да  |
| 119   | Слесарь-сантехник 5 разряда   | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120   | Слесарь-сантехник 5 разряда   | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 121   | Слесарь-сантехник 6 разряда   | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 122   | Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 6 разряда | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 123 А   | Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда                          | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 124 А(1 23А )   | Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда                          | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 125 А(1 23А )   | Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда                          | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 126 А(1 23А )   | Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда                          | 2   |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Производственно-технический отдел</b>  |   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 127   | Начальник отдела  |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Производственно-технический отдел   Группа наладки оборудования</b>                    |   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 128   | Инженер 1 категории   |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 129   | Инженер 2 категории   |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Производственно-технический отдел   Группа учета технико-экономических показателей</b> |   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 130   | Ведущий инженер   |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 131   | Ведущий инженер   |     |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 1   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Производственно-технический отдел   Производственная группа</b>                        |   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 132   | Ведущий инженер   |     |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1  | 2   | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18  | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 133  | Инженер 1 категории                             |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 134  | Инженер 1 категории                             |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Производственно-технический отдел/Группа экологии</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 135  | Ведущий инженер по охране окружающей среды      |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 136  | Инженер по охране окружающей среды 1 категории  |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Отдел информационных технологий и телекоммуникаций</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 137  | Начальник отдела                                |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 138  | Специалист 1 категории                          |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Отдел информационных технологий и телекоммуникаций/Группа информационных технологий</b>                                   |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 139  | Инженер 1 категории                             |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 140  | Инженер-электроник 2 категории                  |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 141  | Инженер 1 категории                             |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Отдел информационных технологий и телекоммуникаций/Группа средств диспетчерского и технологического управления (СДТУ)</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 142  | Инженер 1 категории                             |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 143  | Инженер 2 категории                             |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 144  | Инженер электросвязи 1 категории                |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 145  | Инженер электросвязи 1 категории                |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 146  | Инженер электросвязи 1 категории                |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Отдел информационных технологий и телекоммуникаций/Группа информационной безопасности</b>                                 |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 147  | Руководитель группы информационной безопасности |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 148  | Ведущий инженер                                 |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Отдел технической диагностики</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 149  | Начальник отдела                                |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Отдел технической диагностики/Группа по наладке опорно-подвесной системы и тепловизионному контролю</b>                   |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 150  | Инженер 1 категории                             |     |   |   | 2 |   |   |   |    |    | 2  |    |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| <b>Отдел технической диагностики/Лаборатория технической диагностики/Лаборатория металлов и сварки</b>                       |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 151  | Ведущий инженер                                 | 3.1 |   | 2 | 2 |   |   | 2 |    | 2  |    |    | 2  |    | 1  |    | 3.1 |     | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| <b>Отдел технической диагностики/Группа вибродиагностики и систем автоматического регулирования</b>                          |   |     |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 152  | Инженер 1 категории                             |     |   |   | 2 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |
| 153  | Ведущий инженер                                 |     |   |   | 2 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 1  |    | 2  |     | нет | нет | нет | нет | нет | нет |     |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Федосеев Сергей Владимирович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОУП  
(должность)

(подпись)

Шакун Елена Александровна

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ЮО  
(должность)

(подпись)

Изофатова Наталья Александровна

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ООТиПБ  
(должность)

(подпись)

Шакун Александр Викторович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Ведущий специалист по ПБ  
(должность)

(подпись)

Фрузорова Наталья Константиновна

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник КТЦ  
(должность)

(подпись)

Муратбаев Ильдар Хамитович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ЭЦ  
(должность)

(подпись)

Анненков Роман Александрович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ЦАСУТП  
(должность)

(подпись)

Захаров Альберт Альбертович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ОМТСиУЗ  
(должность)

(подпись)

Яковлева Наталья Сергеевна

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Старший НСЭ  
(должность)

(подпись)

Гринько Геннадий Владимирович

(ФИО)

28.11.2024

(дата)

Начальник ХЦ  
(должность)

(подпись)

Щербак Антон Валерьевич

(ФИО)

28.11.24

(дата)

Начальник ЦХЛ  
(должность)

(подпись)

Бледнова Александра Николаевна

(ФИО)

28.11.2024

(дата)

Начальник ОРТПир  
(должность)

(подпись)

Реутов Артем Васильевич

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ЦЦР  
(должность)

(подпись)

Ржецкий Андрей Эдуардович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ЦТиИК  
(должность)

(подпись)

Оксаненко Станислав Владимирович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ПТО  
(должность)

(подпись)

Скиданов Михаил Александрович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ОИТиТ  
(должность)

(подпись)

Казамбаев Владимир Вениаминович

(ФИО)

12.12.24

(дата)

Начальник ОТД

(должность)

Председатель ППО

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)



Рязанов Станислав Геннадьевич

(ФИО)

Кайзер Виталий Александрович

(ФИО)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

28.11.2024

(дата)

12.12.2024

(дата)

28.11.2024

(дата)